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Juni 2025 

I dette nyhedsbrev har vi samlet lidt information om vores arbejde med og i FaDs. 

Den nye bestyrelse 

I februar mødtes den nye bestyrelse for første gang efter nytårskuren i januar.  

Vi konstituerede os således: 

Trine Friis Pedersen - Formand 

Marlene Sparre Ibsen - Næstformand 

Linda Fager Hansen - Sekretær 

Hanne Maribo - Kasserer 

Per Knudsen – Arrangementsminister 

Se yderligere på hjemmesiden.    https://fads.dk/om-fads/bestyrelsen/   

 

Indsats for flere medlemmer  

Vi har i forbindelse med arbejdet for at få flere medlemmer udviklet på vision 
og mission. Begge dele for at vise en vej, hvad vi står for og hvor vi vil hen med 
FaDS.  

VISION 
FADS vil være det samlende og førende faglige fællesskab for alle omkring grisebranchen – hvor viden, 
netværk og tillid driver udviklingen fremad. 

MISSION 
FADS samler fagpersoner fra hele grisebranchen for at styrke vidensdeling og fremme tværfagligt 
samarbejde. 
Gennem netværk, sparring og rekruttering bygger vi et stærkt fundament for både individets og 
branchens fremtid. 

Vi stiller meget gerne op til møder og lignende og fortæller om vores forening samt hvad den har at 
byde på.   

Har du kommentarer, spørgsmål eller input generelt, er du meget velkomment til at kontakte Marlene 
Sparre Ibsen.  msi@hald-lie.dk  

Nytårskur 2026 

Nytårskuren 2026 afholdes d. 8. -9. januar på Comwell Bygholm Park.   

Temaet bliver Netværk.  
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Røgtertræf 

I løbet af efteråret afholdes røgtertræf på eller omkring Århus universitet, datoen meldes ud på 
Facebook og hvis du har lyst til at fortælle om dig selv og de fordele der er ved netværket i FADS til 
kommende kollegaer, hører vi meget gerne fra dig.  

Sponsorer  

Har du lyst til at sponsorere eller kender nogen der vil sponsorere vores arrangementer, vil de glæde os 
meget. Kontakt Per Knudsen peknu@danishcrown.com hvis du ønsker mere information om dette. 

Legater 

Husk at der, som medlem af FaDS, er mulighed for at søge legater til studieture. Nærmere information 
kan ses på hjemmesiden: https://fads.dk/legater/ 
 

Erfagruppe 

FADS vil gerne hjælpe med at opstarte erfagrupper for nye ansatte i branchen. Erfagruppen er 
tværfaglig så man får et netværk fra forskellige arbejdspladser og fagområder. Det er flere år siden der 
sidst har været en gruppe, dækker sætningen ”nye ansatte” over ansatte indenfor de seneste 5 år       . 
Tøv ikke med at henvende dig; vi starter op så snart vi har nok til en gruppe. De tidligere opstartede 
grupper har haft stor glæde af erfagruppen som har givet et bredere netværk. 

Facebook og instagram 

Husk, at du på Facebook kan du følge med i gruppen, lave opslag om f.eks. jobs og bidrage med 
input. Gruppen hedder: FaDS – Dit Hyologiske Netværk 

Vi arbejder på at oprette en Instagram profil og det vil blive annonceret på Facebook når den er klar.  

mailto:peknu@danishcrown.com

